@ 676 Rathenow » Premnitz (> Gapel)

@ 676

Verkehrshinweise

Rathenow, Bahnhof ab
-Bruno-Baum-Ring
-Bruno-H.-Biirgel-Schule
-Fontanestr.
-Feierabendallee
-Karl-Marx-Platz
-Ruppiner Str.
-Fehrbelliner Str.
-Forderschule
-Weinberg

-GroBe Milower Str.
-Feldschlgsschen

-Am Hafen

Rathenow, Heidefeld
Magelin, Bahnhof
Mbgelin, Birkenweg
Premnitz, Hauptstr.
-Bergstr./Gartenstr.
~Friedpark
-Bergstr./Vistrastr.
-Dachsberg
-Premnitzer See
-Bergstr./Vistrastr.
-Naturbad Premnitz
-Von-Bliicher-Str.
-Industriepark
~Friedrich-Engels-Str.
-Zentrum Bhf
-Thomas-Mann-Str.
Premnitz, Oberschule
Daberitz, Rathenower Str.
Déberitz, Ausbau

Gapel an

99 nur an Schultagen
98 nuran Ferientagen
a fahrt weiter als 675 nach Gapel

Montag-Freitag

4.35

4.37
437
4.39
4.40
4.4

4.43
4.44
4.45
4.47
4.48
4.50

5.05

5.07
5.07
5.09
5.10
5.1

5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.20

6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15

6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.40
6.41
6.43

6.45
6.46
6.48

738
739
7.40

742

8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15

8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.40
8.41
8.43

8.45
8.46
8.48

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
[<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

99 98 98 99
a KB KB
9.05 10.05 11.05 12.11 12.15 13.15 14.15 15.15 15.15 16.15 17.05 18.05 19.05 20.05 23.05
9.07 10.07 11.07 12.13 1217 13.17 14.17 15.17 1517 1617 | | | | |
9.0810.08 11.08 12.14 12.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 | | | |
9.10 10.10 1110 12.16 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.07 18.07 19.07 20.07 23.07
9.1110.11 11.11 12,17 12.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.08 18.08 19.07 20.07 23.07
912 10.12 11.12 12.18 12.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.09 18.09 19.09 20.09 23.09
9.1410.14 11.14 12.20 12.24 13.24 14.24 15.24 15.24 16.24 17.11 18.11 19.10 20.10 23.10
9.1510.15 11.15 12.21 12.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.12 18.12 19.11 20.11 23.11
[ T T N e e e N T O e e
9.17 10.17 11.17 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.27 16.27 17.14 18.14 19.13 20.13 23.13
9.18 10.18 11.18 12.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.15 18.15 19.14 20.14 23.14
9.2010.20 11.20 12.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 17.17 18.17 19.15 20.15 23.15
9.2210.22 11.22 12.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32 17.19 18.19 19.17 20.17 23.17
9.2310.23 11.23 12.33 12,33 13.33 14.33 15.33 15.33 16.33 17.20 18.20 19.18 20.18 23.18
9.25 10.25 11.25 12.35 12.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35 17.22 18.22 19.20 20.20 23.20
9.26 10.26 11.26 12.36 12.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36 17.23 18.23 19.21 20.21 23.21
9.2910.29 11.29 12.39 12.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39 17.26 18.26 19.23 20.23 23.23
9.30 10.30 11.30 12.40 12.40 13.40 14.40 15.40 15.40 16.40 17.27 18.27 19.24 20.24 23.24
9.3110.31 11.31 12.41 12.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41 17.28 18.28 19.25 20.25 23.25
9.32 10.32 11.32 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 15.42 16.42 17.29 18.29 19.26 20.26 23.26
9.33 10.33 11.33 12.43 12.43 13.43 14.43 15.43 15.43 16.43 17.30 18.30 19.28 20.28 23.28
9.3510.35 11.35 12.45 12.45 13.45 14.45 15.45 15.45 16.45 17.32 18.32 19.30 20.30 23.30
9.37 10.37 11.37 12.47 12.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47 17.34 18.34 19.31 20.31 23.31
| 1038 | 12481248 | 1448 | | 1648 | 1835 | | |
| 1039 | 12491249 | 1449 | | 1649 | 1836 | | |
9.38 10.40 11.38 12.50 12.50 13.48 14.50 15.48 15.48 16.50 17.35 18.37 19.32 20.32 23.32
9.39 10.40 11.39 12.50 12.50 13.49 14.50 15.49 15.49 16.50 17.36 18.37 19.33 20.33 23.33
9.40 10.41 11.40 12.51 12.51 13.50 14.51 15.50 15.50 16.51 17.37 18.38 19.34 20.34 23.34

| 1043 | 12531253 | 1453 | 15511653 | 1840 | | |
942 | 142 | | 1352 | 1552 | 1739 | 19.3620.36 23.36
10.45 12.5512.55 | 1455 . 1655 | 18.42
10.46 12561256 1456 1656 . 18.43
10.48 12.58 12.58 14.58 16.58 18.45

]

0.13
0.15
0.16
0.18
0.18
0.20
0.21
0.22

0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.31
0.32
0.34
035
0.36
0.37
0.39
0.41
0.42

0.43
0.44
0.45

0.47

Samstag, Sonn- und Feiertag

KB
7.02

7.04
7.05
7.06
7.08
7.09

7.1
7.12
7.14
7.16
717
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26
727
7.29
7.31

7.32
733
734

~
w
ES

KB KB KB
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
RN
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.07
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.08

R
911 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.10
912 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.11
9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.12
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.14
917 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.15
9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.17
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.18
9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.20
9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.21
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.22
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.23
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.25
9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.27
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.28
| 11.321332153217.32 1932 |
| 11.33133315.3317.33 1933 | |
932 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.32 23.29
933 11.34 1334 15.34 17.34 19.34 21.33 23.30
9.34 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.34 23.31
L

9.36 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.36 23.33

2
0.13

@ 676



@ 676

Verkehrshinweise

KB
Gapel ab
Déberitz, Ausbau
Déberitz, Rathenower Str.
Premnitz, Thomas-Mann-Str. . X .
-Oberschule 412 512 6.12
-Zentrum Bhf 4.13 513 6.13
-Friedrich-Engels-Str. 414 514 6.14
-Industriepark 414 5.14 6.14
-Von-Bliicher-Str. | | |
-Naturbad Premnitz | | |
-Bergstr./Vistrastr. 416 5.16 6.16
-Dachsberg 417 517 6.7
-Premnitzer See 419 519 6.19
-Friedpark 4.20 520 6.20
-Bergstr./Gartenstr. 421 522 6.22
Premnitz, Hauptstr. 422 523 6.23
Mégelin, Birkenweg 4.24 526 6.26
Magelin, Bahnhof 4.26 528 6.28
Rathenow, Heidefeld | 531 631
-Am Hafen 429 534 634
-Feldschlosschen 431 536 6.36
-GroBe Milower Str. 432 537 637
-Weinberg 4.33 538 6.38
-Fehrbelliner Str. 434 539 6.39
-Ruppiner Str. 436 5.41 6.41
-Karl-Marx-Platz 437 542 6.42
-Feierabendallee 4.38 544 6.44
-Fontanestr. 439 545 645
-Bruno-H.-Biirgel-Schule | | 647
-Bruno-Baum-Ring | | 648
Rathenow, Bahnhof an 4.40 547 6.50
99 nur an Schultagen
98 nuran Ferientagen

giiltig ab 22.06.2024

Montag-Freitag

99

6.43
6.44
6.45
6.45

6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.57
6.59

7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.2
7.3
7.15
7.16
7.8

7.28

7.31
733
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
<) Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

7.06
7.08
7.10
7.12

713
7.14
7.4
7.15
7.16

747
7.19
7.20
1.22
7.23
7.26
7.28
731
7.34
7.36
737
738
7.39
7.41
742
7.44
745
7.47
7.48
7.50

8.12
8.13
8.14
8.14

8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.26
8.28
8.31
8.34
8.36
837
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50

(Gapel ») Premnitz » Rathenow

KB KB
9.06 1106 1306 _ 1506 _ 17.06 _ 19.06
9.08  11.08  13.08 _ 1508 _ 17.08 _ 19.08
910 1110 1310 _ 1510 _ 17.10 _ 19.10
912 . 1Az 1342 152 1742 1942 . X
| 1042 | 1212 | 1412 | 1642 | 1812 | 20.2021.20 23.40

9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.21 21.21 23.41
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.22 21.22 23.42
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.22 21.22 23.42
915 | 1115 | 1315 | 1545 | 1745 | 1945 | | |
916 | 1116 | 1316 | 1516 | 1716 | 1916 | | |

| 1046 | 1216 | 1416 | 1616 | 1816 | 20.2421.24 23.44
9.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.25 21.25 23.45
9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.27 21.27 23.47
9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.28 21.28 23.48
9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.29 21.29 23.49
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.30 21.30 23.50
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.32 21.32 23.52
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.34 21.34 23.54
9.3110.31 11.31 12,31 13.31 1431 15.31 16.31 17.31 18311931 | | |
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.37 21.37 23.57
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.39 21.39 23.59
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.40 21.40 0.00
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.41 21.41 0.01
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.42 21.42 0.02
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.44 21.44 0.04
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.45 21.45 0.05
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.46 21.46 0.06
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.47 21.47 0.07
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 | | | | | | |
9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 | | | | | | |
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.47 17.47 18.47 19.47 20.48 21.48 0.08

0.50
0.51
0.52
0.52

0.54
0.55
0.57
0.58
1.00
1.01
1.04
1.06
1.09
112
1.14
1.15
1.16
117
119
1.20
1.22
123
1.25
1.26
1.28

Samstag, Sonn- und Feiertag

8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.20 23.40
8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.22 23.42
814 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.22 23.42
8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.23 23.43
| | 12.1514.1516.15 18.15 20.15 | |
| 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 | |
8.1610.16 | | | | | 22.2423.44
817 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.25 23.45
819 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.27 23.47
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.28 23.48
8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.29 23.49
823 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.30 23.50
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.32 23.52
8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.34 23.54
R
8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.37 23.57
833 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.39 23.59
834 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.40 0.00
8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.41 0.01
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.42 0.02
8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.44 0.04
8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.45 0.05
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.46 0.06
8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.47 0.07
[
O L

8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.48 0.08

@ 676



